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ZAPYTANIE i ODPOWIEDŹ

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Przebudowa ul. Oświęcimskiej w Opolu na odcinku od ul. Dunikowskiego do stacji „TAURON” – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”. 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w odpowiedzi na zadane pytanie informujemy:

Pytanie.
Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy Wykonawca ma opracować dokumenty do wniosku o Pozwolenie na budowę czy ,,Zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (specustawa)? Na stronie 5 pkt 1.7 SJWZ jest ,,wniosek (wraz z wymagana dokumentację) o wydanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, natomiast w pozostałych miejscach i projekcie umowy ,,wniosek (wraz z wymaganą dokumentacja) o wydanie decyzji pozwolenia na budowę”.

Odpowiedź: 
Wykonawca ma opracować dokumenty do wniosku o wydanie Pozwolenia na budowę, zapis o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w punkcie opisującym ilość wymaganych egzemplarzy jest błędem. 
Pytanie 

Jeżeli Wykonawca ma złożyć wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej, to czy Wykonawca ma wykonać projekty podziału nieruchomości?


Odpowiedź: 
Wykonawca nie składa wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Zamawiający zakłada wykonanie całości robót w obrębie istniejącego pasa drogowego
Pytanie

Jeżeli Wykonawca ma wykonać projekty podziału nieruchomości to prosimy o podanie ilości działek podlegających podziałowi w ramach przedmiotowego opracowania, dla których w cenie ofertowej należy uwzględnić wykonanie map zawierających projekty podziału nieruchomości, sporządzone zgodnie z odrębnymi przepisami i przyjęte do państwowego zasobu geodezyjnego, aby wszyscy oferenci mogli wycenić jednakową ilość działek.
Jeżeli Zamawiający nie może podać dokładnej liczby działek to proponujemy umieścić w umowie zapis o skorygowaniu ostatecznej ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia o faktyczną liczbę działek do podziału oraz dodanie w tym celu w formularzu ofertowym pozycji w której oferent wpisze cenę jednostkową za wykonanie map zawierających projekty podziału nieruchomości dla jednej działki (cena jednostkowa będzie podstawa do zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o faktyczną liczbę działek podlegających podziałowi).

Odpowiedź:
 J.w. Zamawiający zakłada przebudowę w obrębie istniejącego pasa drogowego a tym samym nie przewiduje się podziału lub wykupu działek dlatego takie pozycje nie zostały ujęte w formularzu cenowym.
Pytanie 

W związku z tym, że Zamawiający posiada ekspertyzę stanu nawierzchni jezdni ul. Oświęcimskiej na odcinku od ul. Dunikowskiego do rozdzielni TAURON oraz ul. Popiełuszki na odcinku od C.H. Gaja do ul. Oświęcimskiej w Opolu w wersji elektronicznej, prosimy o jej zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.
Odpowiedź: Ekspertyza dla ul. Oświęcimskiej zostanie zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie

Czy należy ująć w kosztach projektowych przebudowy infrastruktury niezwiązanej z drogą tj. sieć gazowa, teletechniczna, wodociągowa, energetyczna.

Odpowiedź: 
W ramach wykonania dokumentacji należy przewidzieć przełożenie sieci zgodnie z uzyskanymi uzgodnieniami.
Pytanie 

Czy zamieszczone w siwz informacje dotyczące poszczególnych warstw konstrukcji zostały potwierdzone badaniami? Jeśli tak to na jaką głębokość zostały wykonane i w jakiej lokalizacji? Czy dane te będą stanowiły podstawę do zaprojektowania konstrukcji jezdni? Jaki jest poziom wody gruntowej? Czy ująć w kosztach projektowych sporządzenie badań geologicznych?
Odpowiedź: 
Zamawiający umieści na stronie internetowe ekspertyzę dla ul. Oświęcimskiej, która zawiera cztery odwierty geotechniczne dla przedmiotowego odcinka.

Pozostałe warunki postępowania nie ulegają zmianie.

